
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 4/2011 
 

Wójta Gminy Nowy Kawęczyn  

z dnia 03 marca 2011 r. 

 
 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Gminy Nowy Kawęczyn 
 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§ 1. W § 13 załącznika do Zarządzenia Nr 54/2006 Wójta Gminy Nowy Kawęczyn z 

dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy 

Nowy Kawęczyn dodaje się: 

„pkt 18  Pozyskiwanie funduszy krajowych i europejskich: 

1) opracowywanie pod względem formalno-prawnym wniosków o dofinansowanie 

inwestycji gminnych ze źródeł krajowych i zagranicznych, 

2) prowadzenie stałego monitoringu w zakresie pozyskiwania  środków krajowych i 

funduszy europejskich, 

3) przygotowywanie pełnej dokumentacji do podpisywania umów na finansowanie 

inwestycji gminnych z funduszy europejskich, 

4) planowanie, prowadzenie, nadzorowanie i rozliczanie inwestycji gminnych 

dofinansowywanych z funduszy europejskich”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
                                    

 
  Wójt 
 

                                                                                    Włodzimierz Ciok 
 


